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Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2014
Konečné výsledky

Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: VStP 15+15

Kategorie: Muži
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1. Petřík Luděk 1955 00143 0224 SSKP Ostrava 258 249 261 256 262 781 3
2. Halama Petr 1977 AVZO 1. ZO Kovona Karviná 258 219 248 261 253 772 10
3. Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy 245 240 248 266 251 765 9
4. Stuchlík Ladislav 1946 AVZO 112. ZO Lazy 243 249 241 247  - 739 11
5. Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona Karviná 224 243  - 224 232 699 9
6. Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 227 211 216 219 231 677 3
7. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 SSK Patriot - Ostrava 223 221 203  - 228 672 8
8. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 219  - 223 216 209 658 4
9. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 216 182 204 196 92 616 1

10. Schmied Olan 1956 AVZO 1. ZO Kovona Karviná 195 200 219 194 181 614 3
11. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná  - 168 214 216 177 607 8
12. Čupa Milan 1939 18082 0061 SSK Petřvald 141 150  - 121 159 450 2

Závodníci mimo pořadí
Altenburger Vladimír 1956 SBTS Stará Bělá  - 160  -  -  -  -  - 
Janíček Jan 1981 AVZO 112. ZO Lazy  -  -  - 197  -  -  - 
Kubiena Jaroslav 1948 AVZO 112. ZO Lazy 233 191  -  -  -  -  - 

Zpracováno: 7.9.2014, Kateřina Slaninová



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2014
Konečné výsledky

Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: VP 15+15

Kategorie: Muži

Po
řa

dí

Příjmení, jméno

Ro
k 

na
ro

z.

Č.
 p

rů
k.

Č.
 k

lu
bu

Název klubu

1.
 k

ol
o

2.
 k

ol
o

3.
 k

ol
o

4.
 k

ol
o

5.
 k

ol
o Součet 3

nejlepších kol
Body CT

1. Petřík Luděk 1955 00143 0224 SSKP Ostrava 271 267 279 270 276 826 9
2. Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona Karviná 261 257  - 254 258 776 10
3. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 SSK Patriot - Ostrava 247 253 251  - 250 754 3
4. Stuchlík Ladislav 1946 AVZO 112. ZO Lazy 244 264 244 242  - 752 10
5. Schmied Olan 1956 AVZO 1. ZO Kovona Karviná 249 248 253 226 226 750 6
6. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná  - 256 62 224 223 703 10

Závodníci mimo pořadí
Remiáš Rostislav 1957 SBTS Stará Bělá  - 273 274  -  -  -  - 

Zpracováno: 7.9.2014, Kateřina Slaninová



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2014
Konečné výsledky

Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: StP 3x20

Kategorie: Muži, dorostenky, dorostenci
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Body CT

1. Hubáč Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona Karviná 540 531 541 553 552 1646 26
2. Klimes Tomáš 1970 AVZO 2. ZO Karviná 494 491 524 493 491 1511 10
3. Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona Karviná 494 497 505  - 478 1496 9
4. Rédr Zdeněk 1951 01528 0885 SSK Elán Olomouc 476  - 500  - 518 1494 15
5. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 477 470 476 499 455 1452 12
6. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 474 466 430 491 442 1431 14
7. Nezhybová Nikola 1997 38143 0885 SSK Elán Olomouc 496 465  -  - 421 1382 5
8. Slanina Václav 1966 01550 0373 SSK Kovona Karviná 437 471 423  - 443 1351 5
9. Zawada Mirosław 1999 39571 0158 OLZA Třinec 428 451 439 414 413 1318 3

Závodníci mimo pořadí
Kędzior Seweryn 1977 PL Orzel Cieszyn 447  -  -  -  -  -  - 
Michalík Janusz 1961 PL Dięgielów 434  -  -  -  -  -  - 
Pustowka Pavel 1991 39133 0158 OLZA Třinec  -  - 290  - 508  -  - 
Remiáš Rostislav 1957 SBTS Stará Bělá  - 538 518  -  -  -  - 
Tietz Marek 1999 n.č. 0158 OLZA Třinec  -  -  - 409 375  -  - 
Zawada Paweł 1996 39354 0158 OLZA Třinec  - 440  -  -  -  -  - 

Zpracováno: 7.9.2014, Kateřina Slaninová



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2014
Konečné výsledky

Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: Muži
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Body CT

1. Hubáč Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona Karviná 576 561 563 560 571 1710 43
2. Nevřivý Dalibor 1964 AVZO 2. ZO Karviná 521 513 544 543 550 1637 32
3. Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona Karviná 540 543 541 543 537 1627 20
4. Klimes Tomáš 1970 AVZO 2. ZO Karviná 515 547 514 547 528 1622 19
5. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 525 520 526 535 521 1586 19
6. Rédr Zdeněk 1951 01528 0885 SSK Elán Olomouc 506  - 532  - 543 1581 19
7. Stuchlík Ladislav 1946 AVZO 112. ZO Lazy 537 514 516 524  - 1577 15
8. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 500 503 462  - 519 1522 17
9. Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 OLZA Třinec 506 502 512 433 503 1521 17

10. Slanina Václav 1966 01550 0373 SSK Kovona Karviná 500 522 497  - 495 1519 15
11. Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 505 502 510 503 503 1518 14
12. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec  - 509 498 500  - 1507 17
13. Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy 490 489 515  - 502 1507 15
14. Riečičiar Ján 1964 AVZO 2. ZO Karviná 479 513  - 503  - 1495 16
15. Švec Dušan 1956 AVZO 2. ZO Karviná 492 474 476 491 456 1459 11
16. Jagosch Václav 1962 24979 0081 SSK Třinec  - 471 450 430  - 1351 4
17. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 435 385 440 427 356 1302 6
18. Gajda Ervin 1952 AVZO 2. ZO Karviná 411  - 427  - 458 1296 5
19. Čupa Milan 1939 18082 0061 SSK Petřvald 339 344  - 322  - 1005 4

Závodníci mimo pořadí
Kędzior Seweryn 1977 PL Orzel Cieszyn 476  -  -  -  -  -  - 
Kubiena Jaroslav 1948 AVZO 112. ZO Lazy  - 450  -  -  -  -  - 
Kurečka Aleš 1960 36817 0823 SSK Patriot - Ostrava  -  -  - 551  -  -  - 
Michalík Janusz 1961 PL Dięgielów 470  -  -  -  -  -  - 
Pustowka Pavel 1991 39133 0158 OLZA Třinec  -  - 521  - 534  -  - 
Remiáš Rostislav 1957 SBTS Stará Bělá  - 565 552  -  -  -  - 



Kategorie: Ženy, dorostenky, dorostenci
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1. Nezhybová Nikola 1997 38143 0885 SSK Elán Olomouc 516 521  -  - 531 1568 10
2. Bujok Martin 2000 39525 0373 SSK Kovona Karviná 503 508 507 505 490 1520 15
3. Křížová Zuzana 1998 39331 0885 SSK Elán Olomouc  - 510 491  - 502 1503 12
4. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona Karviná 486 494  - 470 434 1450 19
5. Zawada Mirosław 1999 39571 0158 OLZA Třinec 456 503 396 476 450 1435 12
6. Tietz Marek 1999 n.č. 0158 OLZA Třinec 405  - 445 410 428 1283 7

Závodníci mimo pořadí
Fialová Martina 1966 36695 0126 SSK Opava  -  -  - 498  -  -  - 
Madziová Karolina 2001 n.č. 0158 OLZA Třinec  -  - 368  -  -  -  - 
Medvecká Iva 1963 n.č. 0373 SSK Kovona Karviná  -  - 281  -  -  -  - 
Novotná Alžběta 1959 AVZO 112. ZO Lazy  -  - 471  -  -  -  - 
Vildomec Jan 2001 39306 0126 SSK Opava  -  -  - 477  -  -  - 
Zawada Paweł 1996 39354 0158 OLZA Třinec  - 504  -  -  -  -  - 

Zpracováno: 7.9.2014, Kateřina Slaninová



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2014
Konečné výsledky

Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: LP 60

Kategorie: Muži
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1. Hubáč Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona Karviná 514 515 519 511 514 1548 10
2. Kurečka Aleš 1960 36817 0823 SSK Patriot - Ostrava 497  -  - 500 491 1488 7
3. Klimes Tomáš 1970 AVZO 2. ZO Karviná 488 457  - 515 474 1477 8
4. Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona Karviná 476 493  - 496 474 1465 8
5. Nevřivý Dalibor 1964 AVZO 2. ZO Karviná 456 480 497 480 476 1457 9
6. Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 OLZA Třinec 462 447 484 471 488 1443 10
7. Václavík Jaroslav 1953 03217 0177 SSK Frýdek - Místek  - 480 481 474  - 1435 9
8. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 484 475 475  - 474 1434 12
9. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 480 453  - 485  - 1418 8

10. Hostaša Miroslav 1940 03207 0177 SSK Frýdek - Místek  - 479 450 476 420 1405 2
11. Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná  - 455 466 483 446 1404 10

Závodníci mimo pořadí
Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy 465 447  -  -  -  -  - 
Pustowka Pavel 1991 39133 0158 OLZA Třinec 494  -  -  -  -  -  - 

Zpracováno: 7.9.2014, Kateřina Slaninová


